
Listado de Asistentes "BOLETIN DE SEGURIDAD SOCIAL TRANSPARENCIA Y ESTANDARIZACION" 

Lugar: Auditorio 1 (Piso 9) 
  

 Hora y Fecha: 9:00 am, 3 de julio 2013 
  

 
Nº Institución / Área EsSalud Funcionario/Profesional Anexo Correo 

1 Consultor MiluskaCalderon 985859465 miluskacalderon2000@yahoo.com  

2 Consultor DaveSanchez 969003139 davessanchez@gmail.com  

3 CIES Isabel Sosa Sanchez   isosa@cies.org.pe  

4 CIES Xavier Gordillo   xgordillo@cies.org.pe 

5 Gerente Central de Aseguramiento Manuel Hugo Cornejo Luna   manuel.cornejo@essalud.gob.pe  

6 Jefe Oficina de Gestión de Riesgos Rubén Teofilo Cabello Pardo   ruben.cabello@essalud.gob.pe  

7 Oficina de Gestión de Riesgos Littman 2656000-2226 littmanperu@hotmail.com  

8 Oficina de Gestión de Riesgos Guillermo Gonzales 2656000-2226 guillermo.gonzales@essalud.gob.pe  

9 Oficina de Gestión de Riesgos Max  Espinoza 2656000-1863 max.espinoza@essalud.gob.pe  

10 Gerente de Financiamiento Alberto Añorga  Montenegro 2656000-1596 alberto.añorga@essalud.gob.pe  

11 Gerencia de Auditoria de Aseguramiento Joaquin Ojeda 2656000-2219 joaquin.ojeda@hotmail.com  

12 Gerencia de Auditoria de Aseguramiento Sandra Silva 2656000-2230 sandra.silva@essalud.gob.pe  

13 Gerencia de Auditoria de Aseguramiento Ciro Caituiro 2656000-2230 ciro.caytuiro@essalud.gob.pe  

14 Gerencia Central de Logistica Cristian Ruiz 2656000-2519 christian.ruiz@essalud.gob.pe  

15 Gerencia Central de Logistica Profesional 2656000-2562 divmmdh@hotmail.com  

16 Gerencia Central de Infraestructura F. Pérez 2656000-1772 externofperez@essalud.gob.pe  

17 Oficina de Planificación y Desarrollo R. Espinoza 2656000-2532 r.espinoza@essalud.gob.pe  

18 Gerencia Técnica IvyColquicochaGoñi 2656000-2697 ivy.colquicocha@essalud.gob.pe  

19 SEP Medalit Espinoza Martinez 2656000-1991 medalit.espinoza@essalud.gob.pe  

20 Defensoria del Asegurado Ricardo Contreras Pardo 2656000-2496 rcontreras@essalud.gob.pe  

21 Subgerente Claudia Burnestes 2656000-2736 claudia.burnestes@essalud.gob.pe  
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